様式第１号（第５条関係）

特定歴史公文書等閲覧（視聴）請求書

 鳥取県立公文書館長 様

 鳥取県公文書等の管理に関する条例施行規則第５条第１項の規定により、次のとおり特定歴史公文書等の閲覧

（視聴）を請求します。

      年  月  日

                       請求者 住所 ○○市○○町１

                                                      氏名 ○○ ○○

閲覧・視聴の別

１ 閲覧（撮影の有無  有 ・ 無 ）     ２ 視聴

閲覧・視聴

を行う特定

歴史公文書

等

種別 整理番号等 名称 ※出 ※納

文書

219900302 鳥取県令

注 ※印の欄には、記入しないでください。

「簿冊情報検索システ

ム」で検索された簿冊

については、「引継簿

冊番号」を、「昭和 42

年度以前完結公開リス

ト」で検索された簿冊

については、「番号」

を記入してください。

不明な場合は空欄でも

かまいません。

以下のいずれかを記入

してください。

不明な場合は空欄でも

かまいません。

・文書

・図画

・写真

・スライド

・マイクロフィルム

・電磁的記録

・寄贈・寄託文書

・その他

記入例

簿冊の名称を記入

してください。